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Villadgarna i Stringnisbygden

802419-1465

Styrelsen for Villadgarna i Strangnésbygden far hirmed lamna sin redogorelse for foreningens utveckling
under rakenskapsaret 2020-U1-U1 - 2U20-12-31

Om inte annat sarskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHALLSFORTECKNING SIDA
W-rResultatr;:il;hinév - ) 2
- Balansrakning 3-4
" - Noter 5

- Underskrifter 5




Villadgarna i Stréngnéshygden
802419-1465

RESULTATRAKNING

Rorelseintakter, lagerforandringar m.m.
Medlemsavgifter
Uthyrning kérra

Summa rérelseintikter, lagerférdndringar m.m.

Rérelsekostnader

Méteskostnader

Ovriga externa kostnader

Kostnader arvoden

Avskrivning av materiella anléggningstillgangar
Summa rorelsekostnader

Rérelseresultat
Finansiella poster

Réntekostnader och liknande resultatposter

Summa finansiella poster
Resultat efter finansiella poster
Resultat fore skatt

Arets resultat

2020-01-01

2020-12-31
e

74 840
5850
80 690

-482
-52213
-1593
-2 000
-56 288
24 402
88

-88
24314

24314

24314
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2019-01-01
2019-12-31

BRI i

84 385
3250
87 635

-10434
-55255
-4707
-2 000
-72 396
15239
194

194

15 045

15 045

15 045



Villadgarna i Stréngnéshygden
802419-1465

BALANSRAKNING 1

20201231
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TILLGANGAR

Anliggningstillgdngar

Materiella anldggningstillgangar
Inventarier, verktyg och installationer
Summa materiella anliggningstillgéngar

Summa anlaggningstillgangar
Omséttningstillgangar
Kortfristiga fordringar

Ovriga fordringar

Summa kortfristiga fordringar
Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omsattningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

20 480
20 480

20 480

193 578

193 578

193 576

214 056
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2013-12-31

22 480
22480

22 480

3420
3420

170 737
170 737

174157

196 637



Villa&igarna i Strangnésbygden
802419-1465

EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital

Eget kapital vid rakenskapsarets bérjan
Arets resultat

Eget kapital vid rikenskapsarets slut
Kortfristiga skulder
Ovriga skulder

Upplupna kostnader och férutbetalda intakter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

187 816
24314

212130

1926

1926

214 056

ALl U LI
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2019-12-31
ST Y 1

172771
15045

187 816

4707
4114

8821

196 637
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NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper
Enligt BFNAR 2017:3

Arsbokslutet & upprittat enligt Bokféringslagen och BFNAR 2017:3, Arsbokslut. Arsbokslutet upprattas for forsta
géngen i enlighet med BFNAR 2017:3, Arsbokslut.

UNDERSKRIFTER

Strangnds 2021-04-15

.ennart Olsson

Styrelseordférande



Balansrapport

Villadgarna i Strangndsbygden
Period 202012 tom ver A 54

Rikenskapsar 2020-01-01 - 2020-12-31

Sida l av 1

INGBALANS  DENNA PERIOD UTG SALDO
200101 201201-201231 =>201231

TILLGANGAR
Anlidggningstillgangar
1220 Inventarier och verktyg 36 480,00 0,00 36 480,00
1229 Ack avskrivningar inventarier/verktyg -14 000,00 -2 000,00 -16 000,00
Summa anléiggningstillgangar 22 480,00 -2 000,00 20 480,00
Omsittningstillgangar
Fordringar
1630 Skattekonto 0,00 0,00 -2,00
1680 Andra kortfristiga fordringar 3420,00 0,00 3420,00
Summa fordringar 3420,00 0,00 3 418,00
Kassa och bank
1930 Checkrikningskonto 23 173,15 -7951,88 46 014,47
1940 Bank 147 564,00 0,00 147 564.00
Summa kassa och bank 170 737,15 -7951,88 193 578,47
Summa omsittningstillgangar 174 157,15 -7951,88 196 996,47
SUMMA TILLGANGAR 196 637,15 -9951,88 217 476,47
EGET OCH FRAMMANDE KAPITAL
Eget kapital
2091 Balanserad vinst eller forlust -158 224,18 0,00 -158 224,18
2098 Vinst eller forlust fran foregaende ar -14 547,04 0,00 -14 547,04
2099 Arets resultat -15 044,93 0,00 -15 044,93
Beréknat resultat 0,00 11 544,82 -27 734,25
Summa eget kapital -187 816,15 11 544,82 -215 550,40
Kortfristiga skulder
2730 Lagstadgade sociala avgifter/loneskatt -4707,00 -1592.94 -1592,94
2890 Ovriga kortfristiga skulder 0,00 0,00 -333,13
2990 Ovr upplupna kostn/forutbetalda intakter -4 114,00 0,00 0,00
Summa kortfristiga skulder -8 821,00 -1592,94 -1926,07
SUMMA EGET OCH FRAMMANDE KAPITAL -196 637,15 9951,88 -217 476,47
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Resultatrapport

Villadgarna i Strédngnisbygden
Period 202012 tom ver A 54

Rikenskapsér 2020-01-01 - 2020-12-31

Sida 1 av2

PRD FOREG AR DENNA PERIOD ACK FOREGAR  UTG SALDO
191201-191231  201201-201231 =>191231 =>201231

RORELSEINTAKTER
Forsiljning
3011 Medlemsavgifter 0,00 0,00 77 755,00 68 635,00
3012 Forbundet, nya medlemmar 3 967,50 0,00 6 630,00 6 205,00
3015 Uthyrning av sldpkirra 0,00 1.700,00 3 250,00 5 850,00
Summa férsiljning 3 967,50 1 700,00 87 635,00 80 690,00
SUMMA RORELSEINTAKTER 3 967,50 1 700,00 87 635,00 80 690,00
RORELSEKOSTNADER
Material och varor
4010 Méteskostnader 0,00 0,00 -6 653,90 -481,90
Summa material och varor 0,00 0,00 -6 653,90 -481,90
Bruttovinst 3 967,50 1.700,00 80 981,10 80 208,10
Ovriga externa rirelseutgifter
5010 Lokalhyra 0,00 0,00 -800,00 0,00
5619 Sldpvagnar -1 055,00 -2 065,00 -11 911,00 ~-13 444,00
5890 Resekostnader 0,00 0,00 1827,00 -174,00
5910 Reklam och PR 0,00 0,00 -1 280,00 0,00
5930 Reklz ntry ksake 4 0,00 0,00 -10 820.03 0.00
5990 Hemsida/IT-tjénster 403,48 -86,88 -4 380,14 -2493 .33
6110 Kontorsmaterial 0,00 0.00 100.00 -527.00
6150 Trycksaker 0,00 0,00 0,00 -2 152,28
6210 Telekommunikation 0,00 0,00 -1 002,00 -1 002,00
6250 Porto 0,00 0,00 0,00 -9 512,30
6411 Styresearvoden -7 700,00 -7 500,00 -7 700,00 -7 500,00
6530 Redovisningstjénster 0,00 0,00 -10 127,00 -10 313,00
6570 Bankkostnader 0,00 0,00 -825,00 -1575,00
6991 Ovr externa kostnader, avdragsgilla -4.050,00 0,00 -4 149,00 -100,00
Summa Gvriga externa rorelseutgifter -13 208,48 -9 651,38 -54 921,17 -48 792,91
Utgifter for personal
7510 Lagstadgade sociala avgifter 31,42% -4707,00 -122538 -4707,00 -1225,38
7520 Arbetsgivaravgifter 10,21% 0,00 -367,56 0,00 -367,56
Summa utgifter for personal -4 707,00 -1592,94 -4 707,00 -1592,94
Avskrivningar/nedskrivningar
7830 Avskrivningar pa maskiner/inventarier -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00
Summa avskrivningar/nedskrivningar -2 000,00 -2 000,00 -2 0Q0,00 -2 000,00
SUMMA RORELSEKOSTNADER -19 915,48 -13 244,82 -68 282,07 -52 867,75
Rirelseresultat -15 947,98 -11 544,82 19 352,93 27 822,25
Finansiella poster
8423 Rantekostnader for skatter och avgifter 0,00 0,00 -194,00 -88,00
Summa finansiella poster 0,00 0,00 -194,00 -88,00
Resultat efter finansiella poster -15 947,98 -11 544,82 19 158,93 27734,25
Resultat efter extraordinira poster -15 947,98 -11 544,82 19 158,93 27 734,25
Resultat fore skatt -15 947,98 -11 544,82 19 158,93 27 734,25
ARETS RESULTAT -15 947,98 -11 544,82 19 158,93 27734,25
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Resultatrapport

Villadigarna i Stréingnasbygden
Period 202012 tom ver A 54

Sida2 av2
Riékenskapséar 2020-01-01 - 2020-12-31

PRD FOREG AR DENNA PERIOD ACK FOREG AR UTG SALDO
191201-191231 201201201231 =>191231 =>201231
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